県立丹波の森公苑指定管理候補者選定委員会 議事要旨

【第１回選定委員会】

 日  時：令和７年７月 28 日（月）14：00～15：40

 場  所：県立ひょうご女性交流館

 出席委員：尾﨑委員、田林委員、西村委員、北委員

 内  容：①選定委員会の設置

       設置要綱に基づき、互選により委員長を選出（委員長：西村委員）

      ②指定管理者の公募について

       施設概要、公募スケジュール等を事務局から説明

       募集要項、審査要領等を審議、決定

【第２回選定委員会】

 日  時：令和７年 10 月 16 日（木）13：00～14：55

 場  所：兵庫県中央労働センター

 出席委員：西村委員長、宇田委員、尾﨑委員、田林委員、北委員

 内  容：①ヒアリング審査

       応募者ごとにヒアリング審査を実施

      ②総括審査

応募書類、提案内容及びヒアリング審査の結果を基に、総合的に審査・評

価し、指定管理候補者を選定

      ③県への報告

       審査結果について、委員長から県に報告

【選定委員会委員】

氏名 所属・職名 備考

西村 典芳 流通科学大学 人間社会学部 教授 委員長

宇田 名保美
中小企業診断士

ＡＤＵ株式会社 代表取締役

尾﨑 公子 兵庫県立大学 環境人間学部 教授

田林 信哉 一般社団法人 Satoyakuba 代表理事

北 茂正 兵庫県県民生活部 次長